Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

LEI Nº.1014 de  26 de Novembro de 2010. Dá denominação à Rua 104 localizada

no Bairro Manoel Costa Moraes (COHAB) de: Aluízio Florentino da Silva. Art. 1º

Dá denominação à Rua 104 situada no Bairro Manoel Costa Moraes

(COHAB) de: Aluízio Florentino da Silva. Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação revogadas as disposições em contrário. Palácio da

Intendência, 26 de Novembro de 2010. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES

PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

LEI Nº.1015 de  26 de Novembro de 2010. Dá denominação à Rua 101 localizada

no Bairro Manoel Costa Moraes (COHAB) de: VICENTE BELARMINO DA

SILVA. Art. 1º Dá denominação à Rua 101 situada no Bairro Manoel Costa

Moraes (COHAB) de: Vicente Belarmino da Silva. Art. 2º.  Esta Lei entrará

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Palácio

da Intendência, 26 de  Novembro de 2010. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

LEI Nº.1016 de  26 de Novembro de 2010. Dá denominação à Rua 108 localizada

no Bairro Manoel Costa Moraes (COHAB) de: MANOEL GUIMARÃES DE SÁ

PEREIRA. Art. 1º Dá denominação à Rua 108 situada no Bairro Manoel

Costa Moraes (COHAB) de: MANOEL GUIMARÃES DE SÁ PEREIRA.

Art. 2º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Palácio da Intendência, 26 de Novembro de 2010. JOSÉ

SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

LEI Nº.1017  de  26 de Novembro de 2010. Dá denominação à Avenida Central

localizada no Bairro Manoel Costa Moraes (COHAB) de: AVENIDA NOSSA

SENHORA DA CONCEIÇÃO. Art. 1º Dá denominação à Avenida Central

situada no Bairro Manoel Costa Moraes (COHAB) de: AVENIDA NOSSA

SENHORA DA CONCEIÇÃO. Art. 2º.  Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Palácio da Intendência,  26

de  Novembro de 2010. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO

MUNICIPAL

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º

2010.11.05.01 - SECRETARIAS DE AÇÃO SOCIAL OBJETO: Aquisição de

material para confecção de kits para gestantes atendidas pelo Programa PBF,

por meio da Secretaria de Ação Social do Município de Jaguaribe/CE.

CONTRATADA: M G ALMEIDA DIÓGENES - ME, no valor global de R$

31.956,32 (Trinta e um mil e novecentos e cinqüenta e seis reais e trinta e dois

centavos) CONTRATANTE: Secretaria de Ação Social, ASSINA PELA

CONTRATANTE: ISAURA PAES DIÓGENES NOGUEIRA – SECRETARIA

DE AÇÃO SOCIAL, DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0908.08.244.0019.2.063 ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE NOVEMBRO DE 2010. Jaguaribe –

Ce, 25 de novembro de 2010. Isaura Paes Diógenes Nogueira – Secretaria de

Ação Social.

***   ***   ***

PORTARIA Nº319/2010 JAGUARIBE, 26 de Novembro de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor DAMIÃO PAULO VIDAL

PEQUENO, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada ao município de FORTALEZA -CE a importância de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais) referente às Diárias no período de 28, 29 e 30/11/2010, quando

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a)

03(três) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete

da secretária, em 26 de Novembro de 2010. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

   Jaguaribe, 26 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 930

***   ***   ***

Pregão Presencial N° 2010.11.23.01 – Prefeitura Municipal de

Jaguaribe.A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão

Presencial N° 2010.11.23.01, para a Aquisição de peças de veículos

destinadas a suprir as necessidades da Secretaria de Educação do Município

de Jaguaribe, conforme ANEXO I, parte integrante do instrumento

convocatório, com data de abertura para o dia 09 de dezembro de 2010, às

09:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador

Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe -CE, 25 de novembro de 2010.

Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro – Governo Municipal de Jaguaribe.

***   ***   ***

Pregão Presencial N° 2010.11.23.04 – Prefeitura Municipal de

Jaguaribe. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão

Presencial N° 2010.11.23.04, para a Aquisição de peças de veículos com

mão-de-obra inclusa, junto à Secretaria de Saúde para os veículos em trânsito

na cidade de Fortaleza, que apresentem problemas mecânicos que os

incapacitem de retornar ao Município, conforme ANEXO I, parte integrante

do instrumento convocatório, com data de abertura para o dia 09 de

dezembro de 2010, às 12:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe -CE,

25 de novembro de 2010. Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro – Governo

Municipal de Jaguaribe.

***   ***   ***

Pregão Presencial N° 2010.11.23.02 – Prefeitura Municipal de

Jaguaribe. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão

Presencial N° 2010.11.23.02, para a Aquisição de peças de veículos

destinadas a suprir as necessidades da Secretaria de Administração do

Município de Jaguaribe, conforme ANEXO I, parte integrante do

instrumento convocatório, com data de abertura para o dia 09 de dezembro

de 2010, às 10:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça

Senador Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe -CE, 25 de novembro de

2010. Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro – Governo Municipal de

Jaguaribe.

***   ***   ***

Pregão Presencial N° 2010.11.23.03 – Prefeitura Municipal de

Jaguaribe. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão

Presencial N° 2010.11.23.03, para a Aquisição de peças de veículos e motos

destinadas a suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de

Jaguaribe, conforme ANEXO I, parte integrante do instrumento

convocatório, com data de abertura para o dia 09 de dezembro de 2010, às

11:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador

Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe -CE, 25 de novembro de 2010.

Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro – Governo Municipal de Jaguaribe.

***   ***   ***